各　位 平成27年5月8日

　　 　　　　　会社名　     大陽日酸株式会社

     　　　　　代表者名     代表取締役社長 CEO　市原　裕史郎

　　　　　   　　　　　 　　（コード番号　4091 東証第一部）

           　  問合せ先     広報・IR部長　　　　国谷　将之

　     （TEL 03 - 5788 - 8015）

　　 　　　  　 平成27年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成27年5月8日開催の取締役会において、平成27年3月期の１株当たり期末配当金の予想

を下記のとおり修正することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、この配当は平成27年6月23日開催予定の定時株主総会の決議を経て実施する予定です。

　　　　　　　　記

１．修正の理由

　当社は、企業体質の充実・強化に向けた内部留保に意を用いつつ、安定的な配当の継続を基本に、

連結業績との連動を考慮した配当政策により、株主の皆様への還元に努めていきたいと考えており

ます。この方針のもと、当期の業績等を勘案し、１株当たり期末配当金の予想を下記のとおり修正

させていただきます。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期　末 合　計

前回予想
（平成26年5月13日発表）

6.00 6.00 12.00

今回修正予想 － 7.00 13.00

当期実績 6.00 － －

前期実績
（平成26年3月期）

6.00 6.00 12.00

　　　　   　 以　上